
Id: XPLUP-UODRE-SXQLM-DKDHE-GCTAD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/14/11
RADY GMINY KLUKOWO

z dnia 22 lutego 2011 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 121ust. 4, ust. 5 i ust. 9 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych oraz art.211, art. 212, art. 214, art. 
215, art. 222, art. 235, art. 236 art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240 ) Rada Gminy Klukowo uchwala, co następuje ; 

§ 1. 1) Dochody budżetu gminy w wysokości 11.510.582 zł, z tego : 

a) bieżące w kwocie 9.716.608 zł, 

b) majątkowe w kwocie 1.793.974 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2) Wydatki budżetu gminy w wysokości 12.766.572 zł z tego : 

a) bieżące w kwocie 9.716.608 zł, 

b) majątkowe w kwocie 3.049.964 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 2. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości - 50.000 zł 

2) na zarządzanie kryzysowe - 20.000 zł 

§ 3. Limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2011 zgodnie z załącznikiem Nr 3 

§ 4. Powstały deficyt budżetu gminy w wysokości 1.255.990 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi : 

- zaciągniętych kredytów w kwocie 1.255.990 zł 

§ 5. Kredyt długoterminowy w kwocie 317.800 zł zostanie spłacony z wolnych środków. 

§ 6. Ustala się przychody w budżecie w kwocie 1.573.790 zł , oraz kwotę rozchodów w kwocie 317.800 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 7. Brak treści 

1) Ustala się dochody w kwocie 35.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
wydatki w kwocie 35.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2) Ustala się wydatki w kwocie 5.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii. 

§ 8. Wyodrębnienia się w budżecie kwotę 277.320 zł do dyspozycji sołectw zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 9. Ustala się wysokość planowanych kwot dotacji podmiotowych udzielonych z budżetu Gminy zgodnie 
z załącznikiem Nr 6. 

§ 10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów długoterminowych na sfinansowanie deficytu 
budżetu w kwocie 1.255.990 zł 

§ 11. Ustala się limit w kwocie 500.000 zł na zaciągnięcie zobowiązań na realizację zadań finansowanych ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i ze środków krajowych 

§ 12. Ustala się limit w kwocie 200.000 zł do zaciągania jednorazowo zobowiązań w ramach planowanych 
wydatków budżetowych. 



Id: XPLUP-UODRE-SXQLM-DKDHE-GCTAD. Podpisany Strona 2

§ 13. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek i kredytów krótkoterminowych zaciąganych przez Wójta 
Gminy w roku budżetowym w kwocie 1.000.000 zł 

§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy: 

1) Zaciągania kredytów do wysokości limitów określonych w § 10 i 11 niniejszej uchwały 

2) Zaciągania zobowiązań w ramach planowanych wydatków budżetowych jednorazowo do kwoty 200.000 zł, 

3) do lokowania wolnych środków budżetowych w innych bankach, aniżeli prowadzący rachunki gminy, 

4) do dokonywania zmian w planie wydatków polegających do przenoszenia wydatków między rozdziałami 
i paragrafami w ramach działu z wyłączeniem wydatków między działami, 

5) do spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań, 

6) do zawierania umów: 

- na finansowanie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne w ramach WPF w kwocie - 3.049.964 zł. 

- na realizację zadań ze środków Unijnych i krajowych, 

- na zaciągnięcie zobowiązań, które są niezbędne do zapewnienia ciągłości działań gminy i termin zapłaty 
upływa w 2012 roku do kwoty 200.000 zł 

§ 15. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 roku i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Tymiński



Id: XPLUP-UODRE-SXQLM-DKDHE-GCTAD. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/14/11

Rady Gminy Klukowo

z dnia 22 lutego 2011 r.

Plan wydatków budżetowych na 2011 rok 

 
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/14/11 Rady Gminy Klukowo z dnia 22 

lutego 2011 roku           

Plan dochodów budżetowych na 2011 rok           
                    

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Plan na 
2011 r. 

Dochody 
bieżące 

Dochody 
majątkowe 

Zadania 
własne 

Zadania 
zlecone 

Poroz.z 
JST 

      Dochody ogółem 11 510 582 9 716 608 1 793 974 10 037 398 1 403 782 69 402 
020     Leśnictwo 2 000 2 000 0 2 000 0 0 

  02001   Gospodarka leśna 2 000 2 000 0 2 000 0 0 

    0750 

Doch.z najmu i dzier.skł.maj. Skarbu 
Państwa jedn.sam.teryt. lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

2 000 2 000 0 2 000 0 0 

600     Transport i łączność 993 800 0 993 800 993 800 0 0 
  6016   Drogi publiczne gminne 993 800 0 993 800 993 800 0 0 

    6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin ( związków gmin) 

993 800 0 993 800 993 800 0 0 

700     Gospodarka mieszkaniowa 95 000 95 000 0 95 000 0 0 

  70005   Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 95 000 95 000 0 95 000 0 0 

    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 11 000 11 000 0 11 000 0 0 

    0470 Wpływy z oplat za zarząd,użytkowanie 
i użytkowanie wieczyste nieruchomości 4 000 4 000 0 4 000 0 0 

    0750 

Doch.z najmu i dzier.skł.maj. Skarbu 
Państwa jedn.sam.teryt.lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

80 000 80 000 0 80 000 0 0 

750     Administracja publiczna 92 500 92 500 0 20 500 72 000 0 
  75011   Urzędy Wojewódzkie 72 000 72 000 0 0 72 000 0 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
/związkom gmin/ustawami 

72 000 72 000 0 0 72 000 0 

  75095   Pozostała działalność 20 500 20 500 0 20 500 0 0 

    0750 

Doch.z najmu i dzier.skł.maj. Skarbu 
Państwa jedn.sam.teryt.lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

500 500 0 500 0 0 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000 20 000 0 20 000 0 0 

751     
Urzędy Naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

782 782 0 0 782 0 



Id: XPLUP-UODRE-SXQLM-DKDHE-GCTAD. Podpisany Strona 2

  75101   Urzędy Naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 782 782 0 0 782 0 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżacych 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
/zwiazkom gmin/ustawami 

782 782 0 0 782 0 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 672 474 0 672 474 672 474 0 0 

  75412   Ochotnicze Straże Pożarne 672 474 0 672 474 672 474 0 0 

    6337 

Dotacje otrzymane z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin ( 
związków gmin) 

672 474 0 672 474 672 474 0 0 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

2 363 245 2 363 245 0 2 363 245 0 0 

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od 
osób fizycznych 4 000 4 000 0 4 000 0 0 

    0350 
Podatek od działalności gospodarczej 
osób fizycznych opłacany w formie 
karty podatkowej 

4 000 4 000 0 4 000 0 0 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

602 900 602 900 0 602 900 0 0 

    0310 Podatek od nieruchomości 600 000 600 000 0 600 000 0 0 
    0320 Podatek rolny 2 400 2 400 0 2 400 0 0 
    0330 Podatek leśny 500 500 0 500 0 0 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od od spadków 
i darowizn,podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 

858 700 858 700 0 858 700 0 0 

    0310 Podatek od nieruchomości 160 000 160 000 0 160 000 0 0 
    0320 Podatek rolny 590 000 590 000 0 590 000 0 0 
    0330 Podatek leśny 3 000 3 000 0 3 000 0 0 
    0340 Podatek od środków transportowych 40 000 40 000 0 40 000 0 0 
    0360 Podatek od spadków i darowizn 3 000 3 000 0 3 000 0 0 
    0430 Wpływy z opłaty targowej 200 200 0 200 0 0 
    0690 Wpływy z róznych opłat 1 000 1 000 0 1 000 0 0 
    0500 Podatek od czynności cywilno prawnych 60 000 60 000 0 60 000 0 0 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 1 500 1 500 0 1 500 0 0 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

63 000 63 000 0 63 000 0 0 

    0400 Wpływy z opłaty produktowej 1 000 1 000   1 000     
    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000 15 000 0 15 000 0 0 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż alkoholu 35 000 35 000 0 35 000 0 0 

    0690 Wpływy z różnych opłat 12 000 12 000 0 12 000 0 0 

  75621   
Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu 
państwa 

834 645 834 645 0 834 645 0 0 

    0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 827 645 827 645 0 827 645 0 0 
    0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 7 000 7 000 0 7 000 0 0 



Id: XPLUP-UODRE-SXQLM-DKDHE-GCTAD. Podpisany Strona 3

758     Różne rozliczenia 5 436 679 5 436 679 0 5 436 679 0 0 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

3 617 299 3 617 299 0 3 617 299 0 0 

    2920 Subwencja ogólna z budżetu państwa 3 617 299 3 617 299 0 3 617 299 0 0 

  75807   Część wyrównawcza subwencji 
ogólnej dla gmin 1 809 380 1 809 380 0 1 809 380 0 0 

    2920 Subwencja ogólna z budżetu państwa 1 809 380 1 809 380 0 1 809 380 0 0 
  75814   Różne rozliczenia 10 000 10 000 0 10 000 0 0 
    0920 Pozostałe odsetki 10 000 10 000 0 10 000 0 0 

801     Oświata i wychowanie 127 700 0 127 700 127 700 0 0 
  80101   Szkoły podstawowe 127 700 0 127 700 127 700 0 0 

    6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin ( związków gmin) 

127 700 0 127 700 127 700 0 0 

852     Pomoc społeczna 1 638 000 1 638 000 0 307 000 1 331 000 0 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej 

4 000 4 000 0 3 000 1 000 0 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
/związkom gmin/ustawami 

1 000 1 000 0 0 1 000 0 

    2030 
Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin /związków gmin/ 

3 000 3 000 0 3 000 0 0 

  85212   
Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

1 331 000 1 331 000 0 1 000 1 330 000 0 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
/związkom gmin/ustawami 

1 330 000 1 330 000 0 0 1 330 000 0 

    2360 

Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 

1 000 1 000 0 1 000 0 0 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia społeczne 142 000 142 000 0 142 000 0 0 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
/związkom gmin/ustawami 

0 0 0 0 0 0 

    2030 
Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin /związków gmin/ 

142 000 142 000 0 142 000 0 0 

  85216   Zasiłki stałe 26 000 26 000 0 26 000 0 0 

    2030 
Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin /związków gmin/ 

26 000 26 000 0 26 000 0 0 

  85219   Terenowe Ośrodki Pomocy 
Społecznej 57 000 57 000 0 57 000 0 0 

    2030 
Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin /związków gmin/ 

57 000 57 000 0 57 000 0 0 

  85295   Pozostała działalność 78 000 78 000 0 78 000 0 0 



Id: XPLUP-UODRE-SXQLM-DKDHE-GCTAD. Podpisany Strona 4

    2030 
Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin /związków gmin/ 

78 000 78 000 0 78 000 0 0 

                    
                    
                    

853     Pozostałe zadania w zakrsie polityki 
społecznej 69 402 69 402 0 0 0 69 402 

  85395   Pozostała działalność 69 402 69 402 0 0 0 69 402 

    2007 

Dotacje celowe w ramachprogramów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środkow, o których 
mowa w art.. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 
3 pkt 5 i 6 ustawy lub platności 
w ramach budżetu środków europejskich 

69 402 69 402 0 0 0 69 402 

900     Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 19 000 19 000 0 19 000 0 0 

  90001     17 000 17 000 0 17 000 0 0 
    0830 Wpływy z usług 17 000 17 000 0 17 000 0 0 
  90095   Pozostała działalność 2 000 2 000 0 2 000 0 0 
    0830 Wpływy z usług 2 000 2 000 0 2 000 0 0 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Tymiński



Id: XPLUP-UODRE-SXQLM-DKDHE-GCTAD. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/14/11

Rady Gminy Klukowo

z dnia 22 lutego 2011 r.

Plan wydatków budżetowych na 2011 rok 

 
Załącznik nr 2 do Uchwały Nr IV/14/11 Rady Gminy 

Klukowo z dnia 22 lutego 2011 roku             

Plan wydatków budżetowych na 2011 rok             
                      

Dział Rozdział § Nazwa działu, 
rozdziału, paragrafu 

Plan na 
2011 r. 

Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

Zadania 
własne 

Zadania 
zlecone 

Poroz.z 
JST 

Wydatki na 
wynagrodzenia 

i pochodne 
      Wydatki ogółem 12 766 572 9 716 608 3 049 964 11 293 388 1 403 782 69 402 5 568 044 

010     Rolnictwo i łowiectwo 24 000 24 000 0 24 000 0 0 0 
  01030   Izby Rolnicze 11 000 11 000 0 11 000 0 0 0 

    2850 

Wpłaty gmin na rzecz 
izb rolniczych 
w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego 

11 000 11 000 0 11 000 0 0 0 

  01095   Pozostała działalność 13 000 13 000 0 13 000 0 0 0 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 13 000 13 000 0 13 000 0 0 0 

600     Transport i łączność 2 240 651 252 951 1 987 700 2 240 651 0 0 0 

  60016   Drogi publiczne 
gminne 2 240 651 252 951 1 987 700 2 240 651 0 0 0 

    4270 Zakup usług 
remontowych 252 951 252 951 0 252 951 0 0 0 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

993 900 0 993 900 993 900   0 0 

    6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

993 800 0 993 800 993 800 0 0 0 

700     Gospodarka 
mieszkaniowa 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 

  70005   
Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościami 

20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 

      Działalność usługowa 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 

710 71004   
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 

750     Administracja 
publiczna 1 601 750 1 601 750 0 1 529 750 72 000 0 1 316 000 

  75011   Urzędy Wojewódzkie 72 000 72 000 0 0 72 000 0 72 000 

    4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 58 000 58 000 0 0 58 000 0 58 000 

    4110 Składki na ubezp.społ. 12 000 12 000 0 0 12 000 0 12 000 



Id: XPLUP-UODRE-SXQLM-DKDHE-GCTAD. Podpisany Strona 2

    4120 Składki na Fundusz 
Pracy 2 000 2 000 0 0 2 000 0 2 000 

  75022   Rady Gmin 47 000 47 000 0 47 000 0 0 0 

    3030 Różne wydatki na 
rzecz osób fizycznych 45 000 45 000 0 45 000 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 

  75023   Urzędy Gmin 1 452 500 1 452 500 0 1 452 500 0 0 1 243 000 

    4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 960 000 960 000 0 960 000 0 0 960 000 

    4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 75 000 75 000 0 75 000 0 0 75 000 

    4110 Składki na ubezp.społ. 150 000 150 000 0 150 000 0 0 150 000 

    4120 Składki na Fundusz 
Pracy 20 000 20 000 0 20 000 0 0 20 000 

    4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 20 000 20 000 0 20 000 0 0 20 000 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 70 000 70 000 0 70 000 0 0 0 

    4260 Zakup energii 12 000 12 000 0 12 000 0 0 0 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 70 000 70 000 0 70 000 0 0 0 

    4360 

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 

3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 

    4370 

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe 
krajowe 18 500 18 500 0 18 500 0 0 0 

    4430 Rózne opłaty i składki 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 
    4440 Odpis na f.ś.s. 18 000 18 000 0 18 000 0 0 18 000 

    4530 Podatek od towarów 
i usług VAT 12 000 12 000 0 12 000 0 0 0 

    4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 

    4740 

zakup materiałów 
papierniczych do 
sprzętu drukarskiego 
i urządzeń 
kserograficznych 

3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 

  75075   
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 

  75095   Pozostała działalność 24 250 24 250 0 24 250 0 0 1 000 

    2310 

Dotacje celowe 
przekazane gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na 

3 250 3 250 0 3 250 0 0 0 



Id: XPLUP-UODRE-SXQLM-DKDHE-GCTAD. Podpisany Strona 3

podstawie porozumień 
(umów) między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 

    4440 Odpis na f.ś.s. 1 000 1 000 0 1 000 0 0 1 000 

751     

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej,kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

782 782 0 0 782 0 782 

  75101   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej,kontroli 
i ochrony prawa 

782 782 0 0 782 0 782 

    4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 782 782 0 0 782 0 782 

754     
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

921 973 121 409 800 564 921 973 0 0 34 672 

  75412   Ochotnicze Straże 
Pożarne 916 973 116 409 800 564 916 973 0 0 34 672 

    4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 30 000 30 000 0 30 000 0 0 30 000 

    4110 Składki na ubezp.społ. 4 172 4 172 0 4 172 0 0 4 172 

    4120 Składki na Fundusz 
Pracy 500 500 0 500 0 0 500 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 

    4260 Zakup energii 8 000 8 000 0 8 000 0 0 0 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 18 737 18 737 0 18 737 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 9 000 9 000 0 9 000 0 0 0 

    3030 Różne wydatki na 
rzecz osób fizycznych 16 000 16 000 0 16 000 0 0 0 

    6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

128 090 0 128 090 128 090 0 0 0 

    6067 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

672 474 0 672 474 672 474 0 0 0 

  75403     5 000 5 000   5 000   0 0 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 5 000 5 000 0 5 000   0 0 

                      

756     

Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od 
innych jednostek nie 
posiadających 
osobowości prawnej 
oraz wydatki 
związane z ich 
poborem 

28 500 28 500 0 28 500 0 0 0 

  75647   

Pobór podatków, 
opłat 
i niepodatkowych 
należności 
budżetowych 

28 500 28 500 0 28 500 0 0 0 



Id: XPLUP-UODRE-SXQLM-DKDHE-GCTAD. Podpisany Strona 4

    4100 Wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne 28 000 28 000 0 28 000 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 500 500 0 500 0 0 0 

757     Obsługa długu 
publicznego 80 000 80 000 0 80 000 0 0 0 

  75702   

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

80 000 80 000 0 80 000 0 0 0 

    8070 

Odsetki i dyskonto od 
krajowych 
i skarbowych papierów 
wartościowych oraz 
pożyczek i kredytów 

80 000 80 000 0 80 000 0 0 0 

758     Różne rozliczenia 70 000 70 000 0 70 000 0 0 0 
  75818   Rezerwy ogólne 70 000 70 000 0 70 000 0 0 0 
    4810 Rezerwy 70 000 70 000 0 70 000 0 0 0 

801     Oświata 
i wychowanie 4 906 525 4 644 825 261 700 4 906 525 0 0 3 706 875 

  80101   Szkoły podstawowe 3 168 440 2 906 740 261 700 3 168 440 0 0 2 429 210 

    3020 Nagrody i wydatki 
osobowe 144 230 144 230 0 144 230 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 1 788 850 1 788 850 0 1 788 850 0 0 1 788 850 

    4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 151 700 151 700 0 151 700 0 0 151 700 

    4110 Składki na ubezp.społ. 320 450 320 450 0 320 450 0 0 320 450 

    4120 Składki na Fundusz 
Pracy 53 560 53 560 0 53 560 0 0 53 560 

    4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 1 500 1 500 0 1 500 0 0 1 500 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 177 500 177 500 0 177 500 0 0 0 

    4240 
Zakup pomocy 
naukowych 
i książkowych 

13 100 13 100 0 13 100 0 0 0 

    4260 Zakup energii 36 500 36 500 0 36 500 0 0 0 

    4270 Zakup usług 
remontowych 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 

    4280 Zakup usług 
zdrowotnych 2 600 2 600 0 2 600 0 0 0 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 77 500 77 500 0 77 500 0 0 0 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

7 500 7 500 0 7 500 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe 
krajowe 8 700 8 700 0 8 700 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 6 900 6 900 0 6 900 0 0 0 
    4440 Odpis na f.ś.s. 113 150 113 150 0 113 150 0 0 113 150 

    6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

261 700 0 261 700 261 700 0 0 0 

  80103   
Oddziały 
przedszkolne 
w szkole podstawowej 

263 465 263 465 0 263 465 0 0 231 715 

    3020 Nagrody i wydatki 14 500 14 500 0 14 500 0 0 0 



Id: XPLUP-UODRE-SXQLM-DKDHE-GCTAD. Podpisany Strona 5

osobowe 

    4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 169 900 169 900 0 169 900 0 0 169 900 

    4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 13 600 13 600 0 13 600 0 0 13 600 

    4110 Składki na ubezp.społ. 32 945 32 945 0 32 945 0 0 32 945 

    4120 Składki na Fundusz 
Pracy 4 920 4 920 0 4 920 0 0 4 920 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 9 000 9 000 0 9 000 0 0 0 

    4240 
Zakup pomocy 
naukowych 
i książkowych 

3 500 3 500 0 3 500 0 0 0 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 4 200 4 200 0 4 200 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe 
krajowe 550 550 0 550 0 0 0 

    4440 Odpis na f.ś.s. 10 350 10 350 0 10 350 0 0 10 350 
  80110   Gimnazja 1 261 750 1 261 750 0 1 261 750 0 0 1 002 250 

    3020 Nagrody i wydatki 
osobowe 60 000 60 000 0 60 000 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 725 000 725 000 0 725 000 0 0 725 000 

    4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 64 000 64 000 0 64 000 0 0 64 000 

    4110 Składki na ubezp.społ. 142 000 142 000 0 142 000 0 0 142 000 

    4120 Składki na Fundusz 
Pracy 22 800 22 800 0 22 800 0 0 22 800 

    4170 Różne wydatki na 
rzecz osób fizycznych 2 000 2 000 0 2 000 0 0 2 000 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 99 500 99 500 0 99 500 0 0 0 

    4240 
Zakup pomocy 
naukowych 
i książkowych 

28 000 28 000 0 28 000 0 0 0 

    4260 Zakup energii 40 000 40 000 0 40 000 0 0 0 

    4270 zakup usług 
remontowych 13 000 13 000 0 13 000 0 0 0 

    4280 Zakup usług 
zdrowotnych 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 

    4360 

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 

1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

2 500 2 500 0 2 500 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe 
krajowe 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 3 500 3 500 0 3 500 0 0 0 
    4440 odpis na f.ś.s. 46 450 46 450 0 46 450 0 0 46 450 

  80113   Dowożenie uczniów 
do szkół 173 200 173 200 0 173 200 0 0 43 700 

    4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 33 500 33 500 0 33 500 0 0 33 500 

    4040 Dodatkowe 2 600 2 600 0 2 600 0 0 2 600 



Id: XPLUP-UODRE-SXQLM-DKDHE-GCTAD. Podpisany Strona 6

wynagrodzenie roczne 
    4110 Składki na ubezp.społ. 5 700 5 700 0 5 700 0 0 5 700 

    4120 Składki na Fundusz 
Pracy 900 900 0 900 0 0 900 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 40 000 40 000 0 40 000 0 0 0 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 85 000 85 000 0 85 000 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 4 500 4 500 0 4 500 0 0 0 
    4440 Odpis na f.ś.s. 1 000 1 000 0 1 000 0 0 1 000 

  80146   

Placówki 
dokształcania 
i doskonalenia 
nauczycieli 

18 820 18 820 0 18 820 0 0 0 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 16 455 16 455 0 16 455 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe 
krajowe 2 365 2 365 0 2 365 0 0 0 

  80195   Pozostała działalność 20 850 20 850 0 20 850 0 0 0 
    4440 Odpis na f.ś.s. 20 850 20 850 0 20 850 0 0 0 

851     Ochrona zdrowia 57 240 57 240 0 57 240 0 0 4 240 

  85153   Zwalczanie 
narkomani 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 

    3030 Różne wydatki na 
rzecz osób fizycznych 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 

  85154   Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 35 000 35 000 0 35 000 0 0 0 

    3030 Różne wydatki na 
rzecz osób fizycznych 5 000 5 000 0 5 000   0 0 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 20 000 20 000 0 20 000   0 0 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 

  85195   Pozostała działalność 17 240 17 240 0 17 240 0 0 4 240 

    4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 3 600 3 600 0 3 600 0 0 3 600 

    4110 Składki na ubezp.społ. 550 550 0 550 0 0 550 

    4120 Składki na Fundusz 
Pracy 90 90 0 90 0 0 90 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 13 000 13 000 0 13 000 0 0 0 

852     Pomoc Społeczna 1 910 100 1 910 100 0 579 100 1 331 000 0 254 000 
  85202   Domy pomocy 18 000 18 000 0 18 000 0 0 0 

    4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego. 

18 000 18 000 0 18 000 0 0 0 

  85205   
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 

2 000 2 000 0 2 000   0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 2 000 2 000 0 2 000   0 0 

  85212   

Świadczenia rodzinne 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

1 330 000 1 330 000 0 0 1 330 000 0 36 300 



Id: XPLUP-UODRE-SXQLM-DKDHE-GCTAD. Podpisany Strona 7

    3110 Świadczenia społeczne 1 290 100 1 290 100 0 0 1 290 100 0 0 

    4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 25 600 25 600 0 0 25 600 0 25 600 

    4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 3 700 3 700 0 0 3 700 0 3 700 

    4110 Składki na ubezp.społ. 5 000 5 000 0 0 5 000 0 5 000 

    4120 Składki na Fundusz 
Pracy 1 000 1 000 0 0 1 000 0 1 000 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 1 500 1 500 0 0 1 500 0 0 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 1 500 1 500 0 0 1 500 0 0 

    4410 Podróże służbowe 
krajowe 600 600 0 0 600 0 0 

    4440 Odpis na f.ś.s. 1 000 1 000 0 0 1 000 0 1 000 

  85213   

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej 

4 000 4 000 0 3 000 1 000 0 0 

    4130 
Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

4 000 4 000 0 3 000 1 000 0 0 

  85214   

Zasiłki i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe 

170 000 170 000 0 170 000 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 170 000 170 000 0 170 000 0 0 0 
  85216   Zasiłki stałe 26 000 26 000 0 26 000 0 0 0 
    3110 Świadczenia społeczne 26 000 26 000 0 26 000 0 0 0 

  85219   Ośrodki Pomocy 
Społecznej 252 100 252 100 0 252 100 0 0 217 700 

    4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 169 000 169 000 0 169 000 0 0 169 000 

    4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 11 000 11 000 0 11 000 0 0 11 000 

    4110 Składki na ubezp.społ. 29 000 29 000 0 29 000 0 0 29 000 

    4120 Składki na Fundusz 
Pracy 4 700 4 700 0 4 700 0 0 4 700 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 14 900 14 900 0 14 900 0 0 0 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 12 500 12 500 0 12 500 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe 
krajowe 7 000 7 000 0 7 000 0 0 0 

    4440 odpis na f.ś.s. 4 000 4 000 0 4 000 0 0 4 000 
  85295   Pozostała działalność 108 000 108 000 0 108 000 0 0 0 
    3110 Świadczenia społeczne 108 000 108 000 0 108 000 0 0 0 

853     
Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
spolecznej 

69 402 69 402 0 0 0 69 402 48 725 

  85395   Pozostała działalność 69 402 69 402 0 0 0 69 402 48 725 
    4118 Składki na ubezp.społ. 2 680 2 680 0 0   2 680 2 680 
    4119 Składki na ubezp.społ. 410 410 0 0 0 410 410 

    4128 Składki na Fundusz 
Pracy 434 434 0 0 0 434 434 



Id: XPLUP-UODRE-SXQLM-DKDHE-GCTAD. Podpisany Strona 8

    4129 Składki na Fundusz 
Pracy 66 66 0 0 0 66 66 

    4178 Wynagrodzenia 
bezosobowe 39 155 39 155 0 0 0 39 155 39 155 

    4179 Wynagrodzenia 
bezosobowe 5 980 5 980 0 0 0 5 980 5 980 

    4218 Zakup materiałów 
i wyposażenia 17 938 17 938 0 0 0 17 938 0 

    4219 Zakup materiałów 
i wyposażenia 2 739 2 739 0 0 0 2 739 0 

854     Edukacyjna opieka 
wychowawcza 170 300 170 300 0 170 300 0 0 159 550 

  85401   Świetlice szkolne 168 350 168 350 0 168 350 0 0 159 550 

    3020 Nagrody i wydatki 
osobowe 4 800 4 800 0 4 800 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 120 000 120 000 0 120 000 0 0 120 000 

    4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 9 000 9 000 0 9 000 0 0 9 000 

    4110 Składki na ubezp.społ. 20 500 20 500 0 20 500 0 0 20 500 

    4120 Składki na Fundusz 
Pracy 3 300 3 300 0 3 300 0 0 3 300 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe 
krajowe 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 

    4440 odpis na f.ś.s. 6 750 6 750 0 6 750 0 0 6 750 
  85495   Pozostała działalność 1 950 1 950 0 1 950 0 0 0 
    4440 Odpis na f.ś.s. 1 950 1 950 0 1 950 0 0 0 

900     
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

449 337 449 337 0 449 337 0 0 31 500 

  90001   Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 17 000 17 000 0 17 000 0 0 1 000 

    4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 1 000 1 000 0 1 000 0 0 1 000 

    4260 Zakup energii 13 000 13 000 0 13 000 0 0 0 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 

  90003   Oczyszczanie miast 
i gmin 97 717 97 717 0 97 717 0 0 0 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 97 717 97 717 0 97 717 0 0 0 

  90015   Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 266 931 266 931 0 266 931 0 0 0 

    4260 Zakup energii 220 000 220 000 0 220 000 0 0 0 

    4270 Zakup usług 
remontowych 40 000 40 000 0 40 000 0 0 0 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 6 931 6 931 0 6 931 0 0 0 

  90095   Pozostała działalność 67 689 67 689 0 67 689 0 0 30 500 

    4170 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 26 000 26 000 0 26 000 0 0 26 000 

    4110 Składki na ubezp.społ. 4 000 4 000 0 4 000 0 0 4 000 

    4120 Składki na Fundusz 
Pracy 500 500 0 500 0 0 500 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 16 000 16 000 0 16 000 0 0 0 



Id: XPLUP-UODRE-SXQLM-DKDHE-GCTAD. Podpisany Strona 9

    4300 Zakup usług 
pozostałych 21 189 21 189 0 21 189 0 0 0 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

191 812 191 812 0 191 812 0 0 0 

  92109   
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby 

121 512 121 512 0 121 512 0 0 0 

    2480 

Dotacja przedmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury 

90 000 90 000 0 90 000 0 0 0 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 31 512 31 512 0 31 512 0 0 0 

  92116   Biblioteki 70 300 70 300 0 70 300 0 0 0 

    2480 

Dotacja przedmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury 

70 300 70 300 0 70 300 0 0 0 

926     Kultura fizyczna 
i sport 14 200 14 200 0 14 200 0 0 11 700 

  92601   Obiekty sportowe 14 200 14 200 0 14 200 0 0 11 700 

    4170 Różne wydatki na 
rzecz osób fizycznych 11 700 11 700 0 11 700 0 0 11 700 

    4260 Zakup energii 2 500 2 500 0 2 500 0 0 0 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Tymiński



Id: XPLUP-UODRE-SXQLM-DKDHE-GCTAD. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/14/11

Rady Gminy Klukowo

z dnia 22 lutego 2011 r.

Zadania inwestycyjne na 2011 rok 

 

L.p. Dział Rozdział 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Okres realizacji 
zadania 
inwestycyjnego 
(w latach) 

Łączne koszty 
finansowe 

Planowane 
wydatki (w zł)     

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
program lub 
koordynująca 
wykonanie 
programu 

            2011 r.       

            Środki własne Kredyt 

Środki do 
pozyskania 
(dotacje)   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 600 60016 

Przebudowa drogi 
gminnej nr 
108063B 
Ciechanowiec – 
Żebry Wielkie – 
Kuczyn 2011 1 987 700,00 - 993 900,00 993 800,00 

Urząd Gminy 
Klukowo 

2. 754 75412 

Poprawa systemu 
bezpieczeństwa 
Doliny Nurca 2011 800 564,00 - 128 090,00 672 474,00 

Urząd Gminy 
Klukowo 

3. 801 80101 

Utworzenie 
szkolnych placów 
zabaw w Klukowie 
i Wyszonkach 
Kościelnych 2010 261 700,00 - 134 000,00 127 700,00 

Urząd Gminy 
Klukowo 

Ogółem         3 049 964,00 0 1 255 990,00 1 793 974,00   
            3 049 964,00       

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Tymiński



Id: XPLUP-UODRE-SXQLM-DKDHE-GCTAD. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IV/14/11

Rady Gminy Klukowo

z dnia 22 lutego 2011 r.

Plany przychodów i rozchodów na 2011 rok 

 
Lp. Wyszczególnienie Kwota 

 I Przychody – ogółem 1.573.790 zł 
W tym: - 
    
1. Nadwyżka z lat ubiegłych 317.800 
    
2. Wolne środki 1.255.990 
    
3. Kredyty długoterminowe - 
    
4. Pożyczki - 
    
5. Spłaty pożyczek udzielonych - 
    
6. Przychody z prywatyzacji majątku gminy - 
    
7. Sprzedaż papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę   

  

    
 II Rozchody – ogółem 317.800 zł 

W tym: 317.800 zł 
    
1. Spłaty kredytów długoterminowych § 9920 - 
    
2. Spłaty pożyczek długoterminowych - 
    
3. Pożyczki udzielone - 
    
4. Wykup papierów wartościowych   

  

    

Informacje uzupełniające 

 
Informacje uzupełniające;     
I. Pokrycie deficytu (niedoboru) budżetowego: 1.255.990 
  Kredytem (pożyczką) długoterminowym 1.255.990 
  Nadwyżką budżetową z lat ubiegłych - 
  Wolne środki - 
  Przychody ze sprzedaży papierów wartościowych - 
  Przychody z prywatyzacji majątku - 
II. Przeznaczenie nadwyżki uchwalonego budżetu: - 
  Spłata kredytów i pożyczek § 9920 - 
  Pożyczki udzielone - 



Id: XPLUP-UODRE-SXQLM-DKDHE-GCTAD. Podpisany Strona 2

  Wykup papierów wartościowych - 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Tymiński



Id: XPLUP-UODRE-SXQLM-DKDHE-GCTAD. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IV/14/11

Rady Gminy Klukowo

z dnia 22 lutego 2011 r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2011 

 
Kwota 

  
Dział Rozdział Nazwa Sołectwa 

/zł/ 
1 2 3 5 

600 60016 Żabiniec 6.931 
600 60016 7.119 

      
921 92109 

Kuczyn 

6.000 
600 60016 Kostry Podsętkowięta 9.560 
600 60016 Stare Kostry 7.993 
600 60016 Gródek 10.569 
600 60016 2.000 

      
900 90095 

Stare Zalesie 

5.200 
600 60016 Malinowo 8.285 
600 60016 Klukowo Kolonia 7.807 
600 60016 Lubowicz Wielki 10.197 
600 60016 Usza Wielka 8.152 
600 60016 Wyszonki Nagórki 6.771 
600 60016 Wyszonki Wojciechy 9.188 
600 60016 Trojanowo 10.489 
600 60016 Piętki Basie 6.984 
600 60016 Wyszonki Włosty 5.895 
600 60016 Usza Mała 7.037 
600 60016 Żebry Wielkie 7.887 
600 60016 Wyszonki Klukówek 7.674 
600 60016 Dzikowiny 6.426 
754 75412 Sobolewo 8.737 
921 92109 Stare Warele 7.940 
921 92109 4.852 

      
600 60016 

Piętki Gręzki 

5.000 
921 92109 Wyszonki Błonie 12.720 
600 60016 5.500 

      
900 90095 

Piętki Szeligi 

1.989 
900 90095 10.000 

      
600 60016 

Klukowo 

12.042 
600 60016 Wyszonki Wypychy 10.304 
600 60016 Wyszonki Kościelne 8.312 
600 60016 Lubowicz Kąty 8.365 



Id: XPLUP-UODRE-SXQLM-DKDHE-GCTAD. Podpisany Strona 2

600 60016 Piętki -Żebry 7.276 
600 60016 Łuniewo Wielki 9.666 
600 60016 Janki Wiktorzyn 6.453 

Ogółem 277.320 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Tymiński



Id: XPLUP-UODRE-SXQLM-DKDHE-GCTAD. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr IV/14/11

Rady Gminy Klukowo

z dnia 22 lutego 2011 r.

Wykaz uszielonych dotacji na 2011 rok 

 
Wykaz udzielonych dotacji na 2011 rok 

L.p Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 
1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Klukowie 90.000 zł 
2. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Klukowie 70.300 zł 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Tymiński


